## Railway Recruitment Cell North Central Railway Balmiki Chauraha, Nawab Yusuf Road, Pryagraj NOTICE

With reference to the detailed GDCE Notification No. GDCE-01/2019 for filling up of 339 vacancies, all concerned employees of North Central Railway and Banaras Locomotives Workshop (BLW), Varanasi who have applied against the posts notified vide GDCE Notification No. GDCE-01/2019 are hereby advised to note the proposed Dates for online Examinations of Computer Based Test (CBT) are 8<sup>th</sup> May 2021, 9<sup>th</sup> May 2021 & 15<sup>th</sup> May 2021. Therefore, all the candidates are advised to be prepared themselves for above exam. Candidates are advised to regularly visit the Official Website of RRC/ Prayagraj i.e. www.rrcpryj.org for further information regarding examination syllabus, call letter, rejection list, application status etc.

Chairman RRC/ Prayagraj

## रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, उत्तर मध्य रेलवे वाल्मीकि चौराहा, नवाब यूसुफ रोड, प्रयागराज

## सूचना

उत्तर मध्य रेलवे व बनारस लोकोमोटिव वर्कशाप (बी.एल.डब्ल्यु.), वाराणसी से संबंधित सभी कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि जीडीसीई अधिसूचना संख्या जीडीसीई—01/2019 के अन्तर्गत 339 रिक्तियों को विभिन्न पदों पर भरने हेतु कम्प्यूटर बेस्ड परीक्षा (सीबीटी) की संभावित तिथियों को सक्षम अधिकारी द्वारा सुनिश्चित किया गया है। उक्त परीक्षा दिनांक 08 मई, 09 मई व 15 मई 2021 को प्रस्तावित है। सभी उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त परीक्षा के लिए खुद को तैयार करें तथा परीक्षा सिलेबस, काल लेटर, अस्वीकृत सूची व आवेदन की स्थिति के लिए नियमित रूप से आरआरसी की वेवसाइट www.rrcpryi.org का अवलोकन करते रहें।

अध्यक्ष रेल भर्ती प्रकोष्ठ प्रयागराज